



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๗ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.แกลสซีแลนด์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๙๔๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.ฮกเชียงใหม่พาณิชย์ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคาเป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หน่วย	บ.แกดสซีแลนค์		หจก.ช.ปราณีการเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		หจก.สกเชียงล้งพาณิชย์	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สายน้ำเกลือสำหรับเปลี่ยนยอดมะเขือเทศ	3	ม้วน	350.00	350.00	1,050.00	-	-	-	-	-	-
2	सानไมโคร ขนาด 3 มิล	2	ม้วน	250.00	155.00	310.00	-	-	250.00	500.00	-	-
3	หัวปักน้ำหยด	2,000	ตัว	1.30	2.50	5,000.00	-	-	1.30	2,600.00	-	-
4	ลวดเบอร์ 14	1	ม้วน	1,850.00	1,900.00	1,900.00	-	-	1,950.00	1,950.00	1,850.00	1,850.00
5	เชือกฝ้ายเบอร์เล็กขนาด 2.5 มิล	16	ม้วน	590.00	-	-	590.00	9,440.00	650.00	10,400.00	-	-
6	ข้อต่อตรง PE 20 มิล	50	ตัว	3.00	3.50	175.00	-	-	3.00	150.00	-	-
7	อาบาเม็กตริน	2	ขวด	250.00	-	-	250.00	500.00	-	-	-	-
						8,435.00		9,940.00		15,600.00		1,850.00
	รวมเงินที่จะซื้อ					1,360.00		9,940.00		2,750.00		1,850.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 7 รายการ รวมเป็นเงิน 15,900.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.แกดสซีแลนค์ เป็นเงิน 1,360.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.ช.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 9,940.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 2,750.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.สกเชียงล้งพาณิชย์ เป็นเงิน 1,850.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ